
Detaji i dritares
Sh. 1:10

Detaji tipi 1 (ne mure me suva te demtuar)
Sh. 1:10

Detaji tipi 2 (në mure të suvatuara)
Sh. 1:10

Detaji i dritares ne plan
Sh. 1:10
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Kornizë llamarine për davancialin e dritares
Sh. 1:10

3

Muri ekzistues

Suvatim me llac te perzier t=2-3 cm
Polisterol (den.14-16 kg/m3),t=5 ose 8 cm

Suva grafiato
Lyerje me boje

Prishje/Riparim Suva

Muri ekzistues
Suva ekzistuese

Polisterol (den.14-16 kg/m3),t=5 ose 8 cm
Suva grafiato

Lyerje me boje

Muri ekzistues
Suvatim me llac te perzier t=2-3 cm
Polisterol (den.14-16 kg/m3),t=5 ose 8 cm
Suva grafiato
Lyerje me boje

Davancial mermeri t=3 cm

Muri ekzistues

Suvatim me llac te perzier t=2-3 cm

Polisterol (den.14-16 kg/m3),
t=5 ose 8 cm

Suva grafiato

Lyerje me boje

Arkitra

Mermer

Suva
Brez betoni t=var cm

Sistemi kapot

Pikore

Llamarine

Detaji i sistemimit të linjave të rrymave të dobëta
ose tensionit të ulët në fasadë

Sh. 1:10

Muri ekzistues

Polisterol (den.14-16 kg/m3),t=5 ose 8 cm

5

Kanaline metalike
në lamarine te zinkuar (150x50mm)

15

Kabell ekzistues i linjave
të rrymave të dobëta ose tensionit të ulët
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Detaji i parapetit
Sh. 1:10

Muri ekzistues
Suvatim me llac te perzier t=2-3 cm

Polisterol (den.14-16 kg/m3),t=5 ose 8 cm
Suva grafiato

Lyerje me boje

Kasete me dalje anesore

Suport per llamarinen Llamarine xingato

Soleta ekzistuese
Shtrese betoni C12/15 t~10 cm

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama
Lluster cimento per nivelim t=2 cm

Fashete fiksuese

Trotuar me beton

+/- 0.00

Bordura trotuari 25x12

Pllaka trotuari t=6 cm

Detaji i hyrjes ne shkallen e objektit/pallat
Sh. 1:20

Shtrese me pllaka grez importi,
40x40 cm

Pllake mermeri 'Travertine +
Bazamake'

Shtrese me pllaka grez importi,
40x40cm

Suva e zakonshme fasade
mur tulle mbi 8m lartesi dhe

Boje hidroplastike cilesi e
larte

Rampe (PAK) me beton

Pllake mermeri 'Travertine + Bazamake'

1:10;
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60

Punime për ndërtimin e bazamenteve te depozitave
Sh. 1:20

15
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50 10

Shtrese lluster cimento 20mm
Shtrese beton C12/16,20cm

Shtrese zhavorr 20cm

Rrethim me gabion Kollona 10x10

Panel sanduic

Konstruksion metalik

Pompat binjake

Tubi i furnizimit te pallatitKabull 3x4 mm2

Pika e lidhjes
me energji

elektrike

Rrethim me gabion Kollona 10x10

Tubacioni zinkat i furnizmit te ujit  50 mm

Kollona 10x10

Depozita 5000L

600

500

40
0

30
0

Planvendosja e depozitave
Sh. 1:20

50

Ø1
54

Ø15
4

Pompat binjake

Rrethim me gabion

Kabull 3x4 mm2

Pika e lidhjes me energji elektrike

 50mm

Tubi i furizmit te pallatit

Tubacioni zinkat i furnizmit te ujit  50 mm

1:2001 D1

Detajet e depozitave
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